

CEFO ApS

Snaregade 4, 1.
1205 København K.
CVR-nr. 30 19 30 59

Årsrapport for 2017
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018

Niels Ulrik Ottesen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: CEFO ApS
Snaregade 4, 1.
1205 København K.

CVR-nr.: 30 19 30 59

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Niels Ulrik Ottesen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejerandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 774.121.

Egenkapitalen udgør kr. 941.651.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		0	0
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		784.895	22.160
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-15.188
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1.486</u>	<u>-368</u>
RESULTAT FØR SKAT		783.409	6.604
Skat af årets resultat		<u>-9.288</u>	<u>-1.585</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>774.121</u></u>	<u><u>5.019</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Øvrige reserver.....		-3.750	0
Overført resultat		<u>777.871</u>	<u>5.019</u>
Disponeret i alt		<u><u>774.121</u></u>	<u><u>5.019</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		826.101	158.598
Finansielle anlægsaktiver i alt		826.101	158.598
ANLÆGSAKTIVER I ALT		826.101	158.598
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		9.960	24.417
Selskabsskat		15.400	0
Andre tilgodehavender		76.267	100.000
Tilgodehavender i alt		101.627	124.417
Likvide beholdninger		46.796	1.206
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		148.423	125.623
AKTIVER I ALT		974.524	284.221

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overkurs ved emission.....		0	3.750
Overført overskud		861.651	83.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	7	941.651	167.530
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		32.873	116.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.873	116.691
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		32.873	116.691
PASSIVER I ALT		974.524	284.221
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	1		

Noter

1 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1